FABORY

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

OF COURSE.

Kuzelovy kolik soustruzeny
DIN 1 B Nerezocel Al

Qﬁ

Technické parametry

dy

Primér (mm)
Délka (L) (mm)
Pramér (d-D)

Material (dlouhy
nazev)

Technicky material

Poznamky

SX30MM
Cislo produktu
Znacka
UBB
UNSPSC
EAN
BAL. od 100
Standardy

5 ISO

5 DIN

30 NEN

5

Nerezocel

Al

KuZelové koliky
jsou urceny k
tfecimu spojeni a/
nebo vzajemnému
zajisténi dvou nebo
vice samostatnych
dild. Kuzelovy

tvar umoznuje
opakovanou
demontaz spoje a
po opakovaném
spojeni dilt zGstava
jejich poloha stejné
presna jako dfive a
tfeci spojeni zUstava
stejné pevné jako
dfive. Jmenovita
délka (L) nezahrnuje
zaoblené konce
(tolerance js15).

Technicka specifikace

Technicky nakres

51560.050.030
950359182751
31163205
8715492295460
Pouze celé baleni

2339 B
1B
10B



¢ (max.) 0.75
“FABORY .. ones’
W (min.) 7.5
d2 > 17
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